
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

ZIEMA 2024-2025

Mēs jūs aicinām līdzi uz Pakrojas muižu Lietuvā, 
kura arī šogad pārvārtīsies par ziemas un svētku

pieturvietu gan lieliem, gan maziem! Autobusā jūs
sagaidīs mūsu tūristu grupu vadītājs, kurš būs

sagatavojis dažādas spēles un aktivitātes, lai kopīgi
pavadītais ceļš arī autobusā būtu jautrs un interesants.

Spēlēsim spēles, piedalīsieties 
konkursos un ziemas svētku 

viktorīnās!

ZIEMAS GAISMU
FESTIVĀLS LIETUVĀ

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

Gaismu 
festivāls 

norisinās no
30.novembra līdz

12.janvārim



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
ZIEMAS GAISMU

FESTIVĀLS LIETUVĀ

Plkst. 11.30 - izbraukšana no Jums ērtas vietas.

Dodoties uz Lietuvu, vispirms piestāsim Bauskā, lai jūs saņemtu kādu
īpašu sertifikātu.  Kādu? Šo atstāsim jums kā pārsteigumu, bet sertifikāts
paliek sertifikāts. Dzīvē noderēs.

Tālāk jau dosimies uz maģisku Ziemas gaismu festivālu un Sniegavīru
kāzām Pakrojas muižā. Te svinīgi precas sniegavīrs un sniega dāma, te
kāzas svin viesi haizivis, leduslāči un ar šo programmu ielūgumu saņemat
arī jūs! Lietuva priecēs jūs ar iespaidīgu lāzeru un uguns šovu,
koncertiem, vietējo gardumu tirdziņu, leduslāču dejām, Ziemassvētku
priekšnesumiem un dažādiem citiem pārsteigumiem.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
ZIEMAS GAISMU

FESTIVĀLS LIETUVĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Tirdziņā varēsiet iegādāties piparkūkas, siltas vilnas zeķītes, karsto
dzērienu, kāpostus ar desiņām, ceptas mandeles kā arī nosūtīt
Ziemassvētku vecītim vēstuli. 

Mājup neaizbrauksim nesasveicinājušies ar populārāko muižas
iemītnieku – kamieli Buču. Iespējams, pašiem samaksājot, izbraukt
aplīti Bučas mugurā!

Mājupceļā dažādu konkursu noslēgums.
Atgriešanās Rīgā līdz plkst. 21.00.

ZIEMAS GAISMU
FESTIVĀLS LIETUVĀ



IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA
plkst. 11.30
no jums ērtas vietas

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-34 35-40 41-45

Cena vienai personai (EUR) 65,00 59,00 54,00 49,00 45,00

ZIEMAS GAISMU FESTIVĀLS LIETUVĀ
1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas

Šī ekskursijas 
programma vēl nav

rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi Ieejas biļete  

Pakrojas muižā uz 
Ziemas gaismu 

festivālu

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs/rūķis,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu

ar dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss


